
Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1

1



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 327C33-1 Schakelaarhandel LM003/4G

002 232814-1 Drukveer 7 LM003_4G

003 911138-5 Schroef 4X20 A

004 455075-8 Hefboom Dlm380*

005 455078-2 Schakelarm Dlm380D

007 141T11-7 Duwboom boven LM003_4G

008 1830C3-1 Schakelhuis LM003_4G

008C10 8053U7-4 Indicatielabel LM003G

009 233068-3 Drukveer 6Mm Am3643

010 455074-0 Schakelknop Dlm380

011 650041-2 Schakelaar LM003_4G

012 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

013 265999-8 Tapschroef 4X25 P

014 1830C3-1 Schakelhuis LM003_4G

014C10 8053U7-4 Indicatielabel LM003G

015 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

016 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

017 456352-1 Schakelhendelhuiskap Am/Blm431

018 456351-3 Schakelhendelhuis Am/Blm431

019 327C30-7 Duwboom onder LM003G

020 265C08-1 Bout M8x50 LM001/2J

021 265C06-5 Vleugelmoer M8 LM001/2J

022 265B81-5 Parker 3x6mm DTM52

023 413T46-1 Duwboomhouder LM003_4G

024 213877-6 O-ring 6mm GA5050

025 327C36-5 Borgpen LM003_4G

026 951119-7 *Borgpen

027 413T47-9 Schakelknop LM003G

028 699230-4 Kabelboom LM003_4G

029 911163-6 Schroef 4X35

030 413944-9 Draadklem LM001/2J

030C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

031 413B03-1 Borghendel DML481/539

032 231037-8 Drukveer 7

033 141T10-9 Batterijdeksel LM003_4G

034 8071M8-0 Indicatielabel LM003G

035 266459-3 Tapschroef Pf 5X25 P

036 273675-0 Handgreep Blm430/Am3643

037 266816-5 Met.Schroef M3X12Mm DFT060T P

038 413939-2 Hoogteversteller LM001/2J

039 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

040 162C76-4 Hoogteverstelplt LM003_4G

041 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

042 413T52-6 Plaat LM003_4G

043 8142A8-5 Naamplaat LM003G

045 137034-1 Afdekkap LM003G



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

046 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

047 629C41-1 Motor DC LM003_4G

048 265A53-4 Met.schr. M6x22mm LM003G

049 688238-3 Lijn filter DLM382/432

050 620M32-5 Controller LM003_4G

051 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

052 1830A2-9 Batterijhuis LM003_4G

052C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

053 8142B3-2 Label serienr. LM003G

054 632T08-2 Circuitunit VC001GL

055 652031-1 Schroef M3X6

056 1830A2-9 Batterijhuis LM003_4G

056C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

057 413T39-8 Maaidek LM003G

058 413T45-3 Meshouder LM003_4G

059 1913G8-3 Cirkelmes 380mm

060 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

069 141T59-9 Grasvangdeksel LM003G

069C10 8054C4-0 Label waarschuw LM003G

070 233597-6 Torsieveer 6Mm Blm/Am

071 961018-5 Stopring E-5

072 327C37-3 As tbv deksel 6mm LM003G

073 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

074 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

075 687051-6 Klemstrip *

076 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

077 413T62-3 Ledhouder LM003_4G

078 688165-4 Lijn Filter Bub360/Bdf453

080 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

081 347870-9 Borgplaat LM001/2J

082 951119-7 *Borgpen

083 327C32-3 Hoogteverstelhendel LM003_4G

084 232815-9 Trekveer 12mm LM003_4G

085 232430-9 Drukveer 5mm LM003_4G

086 413T51-8 Ashouder LM003_4G

087 252286-4 Moer M5X8mm DUB184

088 347B62-2 Verbindingstang R LM003G

089 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

090 347869-4 Plaat LM001/2J

091 256A45-4 As 7mm LM003_4G

092 265C05-7 Parker 5x20mm LM001/2J

093 252286-4 Moer M5X8mm DUB184

094 347B61-4 Verbindingstang F LM003G

095 413T42-9 Onderplaat LM003G

096 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

097 252145-2 Borgmoer M8 Dcs230T A



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

098 413U87-3 Achterwiel LM003_4G

099 210070-3 Kogellager 6200Zz Mt903 P

100 162C74-8 Achteras LM003G

101 347869-4 Plaat LM001/2J

102 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

103 252145-2 Borgmoer M8 Dcs230T A

104 413U86-5 Voorwiel LM003_4G

105 210070-3 Kogellager 6200Zz Mt903 P

106 162C73-0 Voorwielas LM003G

107 347869-4 Plaat LM001/2J

108 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

117 122F55-2 Grasvangzak assy LM003G

118 413T48-7 Grip LM003G

119 459806-7 Grasindicator DLM382

120 413T44-5 Deksel DLM432 LM003G

121 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

122 267438-4 Sluitring 5 Am3643

123 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

124 327C29-2 Grasvangzakbeugel LM003G

125 162C75-6 Grasvangzak DLM432 LM003G



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2

5



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

001 327C33-1 Schakelaarhandel LM003/4G

002 232814-1 Drukveer 7 LM003_4G

003 911138-5 Schroef 4X20 A

004 455075-8 Hefboom Dlm380*

005 455078-2 Schakelarm Dlm380D

007 141T11-7 Duwboom boven LM003_4G

008 1830C3-1 Schakelhuis LM003_4G

008C10 8053U7-4 Indicatielabel LM003G

009 233068-3 Drukveer 6Mm Am3643

010 455074-0 Schakelknop Dlm380

011 650041-2 Schakelaar LM003_4G

012 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

013 265999-8 Tapschroef 4X25 P

014 1830C3-1 Schakelhuis LM003_4G

014C10 8053U7-4 Indicatielabel LM003G

015 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

016 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

017 456352-1 Schakelhendelhuiskap Am/Blm431

018 456351-3 Schakelhendelhuis Am/Blm431

019 327C30-7 Duwboom onder LM003G

020 265C08-1 Bout M8x50 LM001/2J

021 265C06-5 Vleugelmoer M8 LM001/2J

022 265B81-5 Parker 3x6mm DTM52

023 413T46-1 Duwboomhouder LM003_4G

024 213877-6 O-ring 6mm GA5050

025 327C36-5 Borgpen LM003_4G

026 951119-7 *Borgpen

027 413T47-9 Schakelknop LM003G

028 699230-4 Kabelboom LM003_4G

029 911163-6 Schroef 4X35

030 413944-9 Draadklem LM001/2J

030C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

031 413B03-1 Borghendel DML481/539

032 231037-8 Drukveer 7

033 141T10-9 Batterijdeksel LM003_4G

034 8071M8-0 Indicatielabel LM003G

035 266459-3 Tapschroef Pf 5X25 P

036 273675-0 Handgreep Blm430/Am3643

037 266816-5 Met.Schroef M3X12Mm DFT060T P

038 413939-2 Hoogteversteller LM001/2J

039 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

040 162C76-4 Hoogteverstelplt LM003_4G

041 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

042 413T52-6 Plaat LM003_4G

043 8142A8-5 Naamplaat LM003G

045 137034-1 Afdekkap LM003G



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

046 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

047 629C41-1 Motor DC LM003_4G

048 265A53-4 Met.schr. M6x22mm LM003G

049 688238-3 Lijn filter DLM382/432

050 620M32-5 Controller LM003_4G

051 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

052 1830A2-9 Batterijhuis LM003_4G

052C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

053 8142B3-2 Label serienr. LM003G

054 632T08-2 Circuitunit VC001GL

055 652031-1 Schroef M3X6

056 1830A2-9 Batterijhuis LM003_4G

056C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

057 413T39-8 Maaidek LM003G

058 413T45-3 Meshouder LM003_4G

059 1913G8-3 Cirkelmes 380mm

060 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

069 141T59-9 Grasvangdeksel LM003G

069C10 8054C4-0 Label waarschuw LM003G

070 233597-6 Torsieveer 6Mm Blm/Am

071 961018-5 Stopring E-5

072 327C37-3 As tbv deksel 6mm LM003G

073 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

074 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

075 687051-6 Klemstrip *

076 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

077 413T62-3 Ledhouder LM003_4G

078 688165-4 Lijn Filter Bub360/Bdf453

080 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

081 347870-9 Borgplaat LM001/2J

082 951119-7 *Borgpen

083 327C32-3 Hoogteverstelhendel LM003_4G

084 232815-9 Trekveer 12mm LM003_4G

085 232430-9 Drukveer 5mm LM003_4G

086 413T51-8 Ashouder LM003_4G

087 252286-4 Moer M5X8mm DUB184

088 347B62-2 Verbindingstang R LM003G

089 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

090 347869-4 Plaat LM001/2J

091 256A45-4 As 7mm LM003_4G

092 265C05-7 Parker 5x20mm LM001/2J

093 252286-4 Moer M5X8mm DUB184

094 347B61-4 Verbindingstang F LM003G

095 413T42-9 Onderplaat LM003G

096 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

097 252145-2 Borgmoer M8 Dcs230T A



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

098 413U87-3 Achterwiel LM003_4G

099 210070-3 Kogellager 6200Zz Mt903 P

100 162C74-8 Achteras LM003G

101 347869-4 Plaat LM001/2J

102 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

103 252145-2 Borgmoer M8 Dcs230T A

104 413U86-5 Voorwiel LM003_4G

105 210070-3 Kogellager 6200Zz Mt903 P

106 162C73-0 Voorwielas LM003G

107 347869-4 Plaat LM001/2J

108 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

117 122F55-2 Grasvangzak assy LM003G

118 413T48-7 Grip LM003G

119 459806-7 Grasindicator DLM382

120 413T44-5 Deksel DLM432 LM003G

121 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

122 267438-4 Sluitring 5 Am3643

123 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

124 327C29-2 Grasvangzakbeugel LM003G

125 162C75-6 Grasvangzak DLM432 LM003G



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3

9



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3

10

Nr. Part nr. Name

001 327C33-1 Schakelaarhandel LM003/4G

002 232814-1 Drukveer 7 LM003_4G

003 911138-5 Schroef 4X20 A

004 455075-8 Hefboom Dlm380*

005 455078-2 Schakelarm Dlm380D

007 141T11-7 Duwboom boven LM003_4G

008 1830C3-1 Schakelhuis LM003_4G

008C10 8053U7-4 Indicatielabel LM003G

009 233068-3 Drukveer 6Mm Am3643

010 455074-0 Schakelknop Dlm380

011 650041-2 Schakelaar LM003_4G

012 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

013 265999-8 Tapschroef 4X25 P

014 1830C3-1 Schakelhuis LM003_4G

014C10 8053U7-4 Indicatielabel LM003G

015 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

016 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

017 456352-1 Schakelhendelhuiskap Am/Blm431

018 456351-3 Schakelhendelhuis Am/Blm431

019 327C30-7 Duwboom onder LM003G

020 265C08-1 Bout M8x50 LM001/2J

021 265C06-5 Vleugelmoer M8 LM001/2J

022 265B81-5 Parker 3x6mm DTM52

023 413T46-1 Duwboomhouder LM003_4G

024 213877-6 O-ring 6mm GA5050

025 327C36-5 Borgpen LM003_4G

026 951119-7 *Borgpen

027 413T47-9 Schakelknop LM003G

028 699230-4 Kabelboom LM003_4G

029 911163-6 Schroef 4X35

030 413944-9 Draadklem LM001/2J

030C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

031 413B03-1 Borghendel DML481/539

032 231037-8 Drukveer 7

033 141T10-9 Batterijdeksel LM003_4G

034 8071M8-0 Indicatielabel LM003G

035 266459-3 Tapschroef Pf 5X25 P

036 273675-0 Handgreep Blm430/Am3643

037 266816-5 Met.Schroef M3X12Mm DFT060T P

038 413939-2 Hoogteversteller LM001/2J

039 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

040 162C76-4 Hoogteverstelplt LM003_4G

041 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

042 413T52-6 Plaat LM003_4G

043 8142A8-5 Naamplaat LM003G

045 137034-1 Afdekkap LM003G



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3

11

Nr. Part nr. Name

046 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

047 629C41-1 Motor DC LM003_4G

048 265A53-4 Met.schr. M6x22mm LM003G

049 688238-3 Lijn filter DLM382/432

050 620M32-5 Controller LM003_4G

051 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

052 1830A2-9 Batterijhuis LM003_4G

052C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

053 8142B3-2 Label serienr. LM003G

054 632T08-2 Circuitunit VC001GL

055 652031-1 Schroef M3X6

056 1830A2-9 Batterijhuis LM003_4G

056C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

057 413T39-8 Maaidek LM003G

058 413T45-3 Meshouder LM003_4G

059 1913G8-3 Cirkelmes 380mm

060 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

069 141T59-9 Grasvangdeksel LM003G

069C10 8054C4-0 Label waarschuw LM003G

070 233597-6 Torsieveer 6Mm Blm/Am

071 961018-5 Stopring E-5

072 327C37-3 As tbv deksel 6mm LM003G

073 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

074 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

075 687051-6 Klemstrip *

076 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

077 413T62-3 Ledhouder LM003_4G

078 688165-4 Lijn Filter Bub360/Bdf453

080 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

081 347870-9 Borgplaat LM001/2J

082 951119-7 *Borgpen

083 327C32-3 Hoogteverstelhendel LM003_4G

084 232815-9 Trekveer 12mm LM003_4G

085 232430-9 Drukveer 5mm LM003_4G

086 413T51-8 Ashouder LM003_4G

087 252286-4 Moer M5X8mm DUB184

088 347B62-2 Verbindingstang R LM003G

089 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

090 347869-4 Plaat LM001/2J

091 256A45-4 As 7mm LM003_4G

092 265C05-7 Parker 5x20mm LM001/2J

093 252286-4 Moer M5X8mm DUB184

094 347B61-4 Verbindingstang F LM003G

095 413T42-9 Onderplaat LM003G

096 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

097 252145-2 Borgmoer M8 Dcs230T A



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 3

12

Nr. Part nr. Name

098 413U87-3 Achterwiel LM003_4G

099 210070-3 Kogellager 6200Zz Mt903 P

100 162C74-8 Achteras LM003G

101 347869-4 Plaat LM001/2J

102 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

103 252145-2 Borgmoer M8 Dcs230T A

104 413U86-5 Voorwiel LM003_4G

105 210070-3 Kogellager 6200Zz Mt903 P

106 162C73-0 Voorwielas LM003G

107 347869-4 Plaat LM001/2J

108 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

117 122F55-2 Grasvangzak assy LM003G

118 413T48-7 Grip LM003G

119 459806-7 Grasindicator DLM382

120 413T44-5 Deksel DLM432 LM003G

121 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

122 267438-4 Sluitring 5 Am3643

123 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

124 327C29-2 Grasvangzakbeugel LM003G

125 162C75-6 Grasvangzak DLM432 LM003G



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4

13



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4

14

Nr. Part nr. Name

001 327C33-1 Schakelaarhandel LM003/4G

002 232814-1 Drukveer 7 LM003_4G

003 911138-5 Schroef 4X20 A

004 455075-8 Hefboom Dlm380*

005 455078-2 Schakelarm Dlm380D

007 141T11-7 Duwboom boven LM003_4G

008 1830C3-1 Schakelhuis LM003_4G

008C10 8053U7-4 Indicatielabel LM003G

009 233068-3 Drukveer 6Mm Am3643

010 455074-0 Schakelknop Dlm380

011 650041-2 Schakelaar LM003_4G

012 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

013 265999-8 Tapschroef 4X25 P

014 1830C3-1 Schakelhuis LM003_4G

014C10 8053U7-4 Indicatielabel LM003G

015 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

016 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

017 456352-1 Schakelhendelhuiskap Am/Blm431

018 456351-3 Schakelhendelhuis Am/Blm431

019 327C30-7 Duwboom onder LM003G

020 265C08-1 Bout M8x50 LM001/2J

021 265C06-5 Vleugelmoer M8 LM001/2J

022 265B81-5 Parker 3x6mm DTM52

023 413T46-1 Duwboomhouder LM003_4G

024 213877-6 O-ring 6mm GA5050

025 327C36-5 Borgpen LM003_4G

026 951119-7 *Borgpen

027 413T47-9 Schakelknop LM003G

028 699230-4 Kabelboom LM003_4G

029 911163-6 Schroef 4X35

030 413944-9 Draadklem LM001/2J

030C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

031 413B03-1 Borghendel DML481/539

032 231037-8 Drukveer 7

033 141T10-9 Batterijdeksel LM003_4G

034 8071M8-0 Indicatielabel LM003G

035 266459-3 Tapschroef Pf 5X25 P

036 273675-0 Handgreep Blm430/Am3643

037 266816-5 Met.Schroef M3X12Mm DFT060T P

038 413939-2 Hoogteversteller LM001/2J

039 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

040 162C76-4 Hoogteverstelplt LM003_4G

041 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

042 413T52-6 Plaat LM003_4G

043 8142A8-5 Naamplaat LM003G

045 137034-1 Afdekkap LM003G



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4

15

Nr. Part nr. Name

046 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

047 629C41-1 Motor DC LM003_4G

048 265A53-4 Met.schr. M6x22mm LM003G

049 688238-3 Lijn filter DLM382/432

050 620M32-5 Controller LM003_4G

051 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

052 1830A2-9 Batterijhuis LM003_4G

052C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

053 8142B3-2 Label serienr. LM003G

054 632T08-2 Circuitunit VC001GL

055 652031-1 Schroef M3X6

056 1830A2-9 Batterijhuis LM003_4G

056C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

057 413T39-8 Maaidek LM003G

058 413T45-3 Meshouder LM003_4G

059 1913G8-3 Cirkelmes 380mm

060 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

069 141T59-9 Grasvangdeksel LM003G

069C10 8054C4-0 Label waarschuw LM003G

070 233597-6 Torsieveer 6Mm Blm/Am

071 961018-5 Stopring E-5

072 327C37-3 As tbv deksel 6mm LM003G

073 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

074 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

075 687051-6 Klemstrip *

076 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

077 413T62-3 Ledhouder LM003_4G

078 688165-4 Lijn Filter Bub360/Bdf453

080 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

081 347870-9 Borgplaat LM001/2J

082 951119-7 *Borgpen

083 327C32-3 Hoogteverstelhendel LM003_4G

084 232815-9 Trekveer 12mm LM003_4G

085 232430-9 Drukveer 5mm LM003_4G

086 413T51-8 Ashouder LM003_4G

087 252286-4 Moer M5X8mm DUB184

088 347B62-2 Verbindingstang R LM003G

089 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

090 347869-4 Plaat LM001/2J

091 256A45-4 As 7mm LM003_4G

092 265C05-7 Parker 5x20mm LM001/2J

093 252286-4 Moer M5X8mm DUB184

094 347B61-4 Verbindingstang F LM003G

095 413T42-9 Onderplaat LM003G

096 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

097 252145-2 Borgmoer M8 Dcs230T A



Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM003GZ - Pagina 4

16

Nr. Part nr. Name

098 413U87-3 Achterwiel LM003_4G

099 210070-3 Kogellager 6200Zz Mt903 P

100 162C74-8 Achteras LM003G

101 347869-4 Plaat LM001/2J

102 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

103 252145-2 Borgmoer M8 Dcs230T A

104 413U86-5 Voorwiel LM003_4G

105 210070-3 Kogellager 6200Zz Mt903 P

106 162C73-0 Voorwielas LM003G

107 347869-4 Plaat LM001/2J

108 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

117 122F55-2 Grasvangzak assy LM003G

118 413T48-7 Grip LM003G

119 459806-7 Grasindicator DLM382

120 413T44-5 Deksel DLM432 LM003G

121 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

122 267438-4 Sluitring 5 Am3643

123 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

124 327C29-2 Grasvangzakbeugel LM003G

125 162C75-6 Grasvangzak DLM432 LM003G


